



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2016

№ 571

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 6 июня 2011 года № 635

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок предоставления единовременных выплат специалистам агропромышленного комплекса области, утвержденный постановлением Правительства области от 6 июня 2011 года № 635, следующие изменения:

1.1 в пункте 7:

в подпункте «а» слова и цифры «предусмотренным подпунктом 1 части 4 статьи 1 закона и подпунктом 2 части 4 статьи закона» заменить словами и цифрами «предусмотренными пунктами 1 и 2 части 4 статьи 1 закона»;

в подпункте «б» слова и цифру «предусмотренному подпунктом 3» заменить словами «предусмотренному абзацем первым»;

1.2 в пункте 19:

в абзаце первом слова и цифры «подпунктами 1 и 2» заменить словами «абзацами вторым-шестым»;

в подпункте «а» слова и цифру «абзацем вторым подпункта 1» заменить словами «абзацем четвертым»;

в подпункте «б» слова и цифру «абзацем третьим подпункта 1» заменить словами «абзацем пятым»;

в подпункте «в» слова и цифру «абзацем четвертым подпункта 1» заменить словами «абзацем шестым»;

в подпункте «г» слово и цифру «подпунктом 2» заменить словами «абзацем вторым»;

1.3 в подпункте 2.1 пункта 2 приложения 2 к Порядку слова и цифры «подпунктами 1 и 2 части 3» заменить словом и цифрой «частью 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников